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Link do produktu: https://sklep.fabryka-rolnika.pl/ostrzalka-8140-altuna-p-3352.html

Ostrzatka 8140 Altuna

Cena brutto
Cena netto
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

66,00 zt
53,66 zt
8413491814001

8413491814001

Okragta ostrzatka do narzedzi ogrodowych, przede wszystkim do: sekatoréw, nozyc ogrodowych, nozyc do przycinania gatezi.
Za pomoca tego urzadzenia mozna réwniez naostrzy¢: brzytwy, diuta, przecinaki. Ostrzatka posiada plastikowa ostonke na

palce oraz zbiornik oleju zamieszczony w raczce.
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